
 

           
 

RZP-2003-158 /13       Poznań, dnia 11.03.2013r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 
 
 

      

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na Budowę hali sportowej z zapleczem dydaktycznym przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 Poznań 
- RZP-2003-29/12/ZP. 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informuje, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 11ofert. 

 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 
 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

1 
MIRBUD S.A. 
Ul. Unii Europejskiej 18 
96-100 Skierniewice 

23.342.590,00  
 

2 
Skanska S.A. 
Ul. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

24.455.131,24 
 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Inżynieryjne KOBET spółka z o.o. 
Ul. Połczyńska 64 
75-816 Koszalin  

23.297.452,87 
 

4 
TAMEX Obiekty Sportowe S.A.  
Ul. Tamka 38 
00-355 Warszawa 

18.685.332,38 

5 

Konsorcjm Firm 
Condix S.A. – Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Projektowo- 
Budowlane  CONDIX Krzysztof 
Raczek – Partner Konsorcjum 
Sady, ul. Poznańska 11b, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

21.525.000,00 
 

6 

 
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe Budopol-Poznań Sp. z o.o. 
Ul. Dziadoszańska 10, 61-248 Poznań 

27.785.500,00 
 



 

  7 
MORIS-SPORT Sp. z o.o. 
Ul. Równoległa 1, 02-235 Warszawa 

24.149.164,09 
 

8 
EIFFAGE BUDOWNICTWO MITEX 
S.A. ul. Postępu 5a, 02-676 
Warszawa 

22.597.595,82 
 

9 
PEKABUD-MORASKO Sp. zo.o. 
Ul. Szarych Szeregów 25, 
60-462 Poznań 

25.086.121,95 
 

10 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługow ei Handlowe 
AGROBEX Sp. z o.o. 
Ul. Kochanowskiego 7, 60-845 
Poznań 

17.835.000,00 
 

11 

Novum Management Sp. z o.o. 
S.K.A.  
Ul. Częstochowska 21 
62-800 

21.313.397,28 
 

 
 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: TAMEX Obiekty Sportowe S.A., ul. Tamka 38, 00-355 
Warszawa.  
 

 
  

 


